
 
Wielkopolski  Zarząd  Dróg  Wojewódzkich 

w  Poznaniu 
ul. Wilczak 51,   61-623 Poznań 

http://www.wzdw.pl   e-mail: poczta@wzdw.pl 
 

 

WZDW.WZP.271-12/17                                  Poznań, dnia 29.03.2017r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w postępowaniu 
przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:  
„Pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego dla projektu:  

„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 306 na odcinku od m. Buk do skrzyżowania  

z nowym przebiegiem S5 w systemie zaprojektuj i wybuduj” 

ofertę złożyli następujący wykonawcy: 

  
  

 N
r 

of
er

ty
  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena C [zł] 
Obliczenie pkt  

w kryterium - cena 
60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+G+D 

Okres udzielonej 
gwarancja G [lat] 

Obliczenie pkt  
w kryterium – okres 
udzielonej gwarancji 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt 

Doświadczenie 
Inżyniera 

kontraktu D [lat] 

Obliczenie pkt  
w kryterium - 

doświadczenie Inżyniera 
kontraktu 

0 pkt, 10 pkt, 20 pkt 

1 

Cony Sp. z o.o. 
ul. Bonin 28/20, 
60 – 658 Poznań 

220.907,00 
(220.907,00: 

220.907,00)*60 = 60 
100 

7 20 
5 20 

2 

Euro Invest Sp. z o.o. Zachodnie 
Centrum Konsultingowe 
ul. Sikorskiego 111, 
66-400 Gorzów Wlkp. 

285.360,00 
(220.907,00: 

285.360,00)*60 = 46,45 
86,45 

7 20 
4 20 

3 

KONSORCJUM FIRM: 
LIDER: KOMPLET INWEST SP. Z 
O. O. SP. K. 
ul. Mieszka I 39, 
66-400 Gorzów Wlkp. 
PARTNER: KOMPLET INWEST SP. 
J. TOMASZ GRANOPS,  
ELŻBIETA PRAŻANOWSKA-
NIEBOJ 
Al. 11-go Listopada 91K, 
66-400 Gorzów Wlkp. 

429.270,00 
(220.907,00: 

429.270,00)*60 = 30,88 

70,88 

7 20 

8 20 

4 

BBF Sp. z o. o. 
ul. Dąbrowskiego 461, 
60-451 Poznań 

238.620,00 
OFERTA ODRZUCONA 

7 
7 



-  2  - 

 
 

 

ul. Wilczak 51,    61-623 Poznań 
tel./fax  61 826 53 92,    fax 61 852 01 31 

NIP  972-09-14-891,    REGON  631 280 809 
http://www.wzdw.pl       e-mail:  poczta@wzdw.pl 

5 
LAFRENTZ POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Zbąszyńska 29, 
60-359 Poznań 

532.067,25 
(220.907,00: 

532.067,25)*60= 24,91 
64,91 

7 20 
4 20 

W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy:  

Cony Sp. z o.o. ul. Bonin 28/20, 60 – 658 Poznań za cenę brutto 220.907,00 zł  

(słownie złotych: dwieście dwadzieścia tysięcy dziewięćset siedem złotych i 00/100). 

Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów. 
 

 Zamawiający, na podstawie art. 89 ust 1 pkt 7b) ustawy Prawo zamówień publicznych 
(Pzp),  odrzucił ofertę Firmy BBF Sp. z o. o., ul. Dąbrowskiego 461, 60-451 Poznań 

ponieważ Wykonawca nieskutecznie wniósł  wadium w formie pieniądza,  z wyciągu 
bankowego wynika, że kwota wadium znalazła się na koncie WZDW w dniu otwarcia ofert. 
Ponieważ pierwsza sesja przychodząca ELIXIR, podczas której księgowane są kwoty  
na właściwym rachunku w Banku ING Bank Śląski S.A., jest o godzinie 11.00 a termin 
składania ofert  upłynął o godzinie 10.00 wadium nie zostało wniesione przed upływem 
terminu składania ofert, co jest wymogiem ustawowym (art. 45 ust 3 Pzp). Zgodnie  
w wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej w wyroku z dnia 29.08.2012 roku (KIO 1766/12) 
„wykonawca ponosi wszelkie ryzyko związane ze skutecznością dostarczenia zamawiającemu 
wadium i konsekwencje jego ewentualnego braku przed terminem składania ofert. Posłużenie 
się przez ustawodawcę sformułowaniem „wpłacać na rachunek bankowy” jest równoznaczne 
z koniecznością zaksięgowania środków pieniężnych na wskazanym rachunku” ( art. 45 ust.7 
Pzp).  
 


